
ZARZĄDZENIE NR 167/20 

WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ  

 

z dnia 04.09.2020 r. 

  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie 

ustalenia zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 

i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane z bieżącym 

utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U .2020.713) oraz § 6 ust. 1 w zw. z § 2 pkt 1 Uchwały nr VI/41/11 Rady Gminy 

w Biesiekierzu z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. Zach. Z 2011r., nr 76, 

poz. 1411 i nr 130, poz. 2365 oraz z 2015 r. poz. 4517) , zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych zgodnie z zakresem: 

1) Przedmiot konsultacji: Projekt Uchwały Wójta Gminy Biesiekierz w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XIX/131/20 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i 

sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane z bieżącym 

utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie 

inwestycji 

2) Obszar objęty konsultacja (zasięg terytorialny): Gmina Biesiekierz 

3) Cel konsultacji: ustalenie optymalnych zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji 

celowej udzielanej spółkom wodnym, realizującym zadania związane z bieżącym 

utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie 

inwestycji. 

4) Forma przeprowadzenia konsultacji: Ze względu na trwającą pandemię COVID-19, 

konsultacje przeprowadzone będą w trybie korespondencyjnym- pocztą tradycyjną, 

przesyłając uwagi na adres: Urząd Gminy w Biesiekierzu, 76-039 Biesiekierz 103, 

pocztą elektroniczną, przesyłając korespondencję na adres sekretariat@biesiekierz.eu 

lub korzystając elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP wskazując pismo ogólne: 

Skargi, wnioski, zapytania do urzędu - skrytka: /UGBiesiekierz/skrytka 

5) Miejsce i termin przeprowadzenia konsultacji, jeśli konsultacje będą się odbywały 

na zebraniu wiejskim: Nie dotyczy- ze względu na trwającą pandemię COVID-19, 

konsultacje przeprowadzone będą w trybie korespondencyjnym  

6) Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: Uwagi na załączonym formularzu należy 

dostarczyć najpóźniej do 11.09.2020 r.  

mailto:sekretariat@biesiekierz.eu


7) Odpowiedzialny za proces konsultacji Tomasz Hołowaty, Zastępca Wójta Gminy 

Biesiekierz, tel: +48 94 31 80 954 

8) Sposób poinformowania mieszkańców o wynikach konsultacji:  

a) Wyniki konsultacji zostaną opublikowane w arkuszu zbiorczym na stronie 

internetowej Urzędu Gminy w Biesiekierzu w zakładce „O GMINIE” → 

„Konsultacje społeczne” link http://bip.biesiekierz.eu/index.php?id=1419, 

a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Biesiekierzu. 

b)  Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy w Biesiekierzu 

oraz upublicznione na stronie internetowej Urzędu Gminy Biesiekierz 
 

 

§ 2. Z treścią projektu opiniowanej Uchwały można się zapoznać w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Biesiekierz www.biesiekierz.eu w zakładce „O GMINIE” → „Konsultacje 

społeczne” link http://bip.biesiekierz.eu/index.php?id=1419 a także na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Biesiekierzu. 
 

§ 3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje uznaje 

się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 
 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Biesiekierz 

/-/ 

Andrzej Leśniewicz 

 

 

 

http://bip.biesiekierz.eu/index.php?id=1419
http://www.biesiekierz.eu/
http://bip.biesiekierz.eu/index.php?id=1419


Załącznik nr 1 do ZARZĄDZENIA NR 167/20 z dnia 04.09.2020 r. 

 

Dane kontaktowe: 

UWAGA –podawanie danych nie jest obowiązkowe. W przypadku ich podania należy zapoznać 

się i załączyć klauzulę RODO, stanowiącą załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

 

Imię i nazwisko lub nazwa  

Nr kontaktowy  

Adres e-mail  

 

Propozycje zmian 

Wskazanie treści, w której 

proponuje się zmiany 
Propozycja zmiany Uzasadnienie 

   

   

   

 

 



Załącznik 2 do ZARZĄDZENIA NR 167/20 z dnia 04.09.2020 r. 

 

KLAUZULA OGÓLNA – WERSJA WARSTWOWA 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH PRZEZ 

ADMINISTRATORA W PRZYPADKU ZBIERANIA DANYCH OD OSOBY, KTÓREJ DANE DOTYCZĄ 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), (Dz.Urz. z 04.05.2016 r. 

UE L119, s.1 do 88), dalej RODO, informuję, że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Biesiekierz z siedzibą 

w Biesiekierzu 103, 76-039 Biesiekierz, e-mail: wojt@biesiekierz.eu, nr telefonu: +48 94 31 80 

955; 

dane kontaktowe do Inspektora ochrony danych Dariusz Florek, Urząd Gminy w Biesiekierz, 

76-039 Biesiekierz 103, e-mail: iod@biesiekierz.eu. 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: kontaktu z autorem uwagi, 

doprecyzowania zgłoszonych uwag, opublikowania wyników konsultacji z podaniem 

do publicznej wiadomości, ze wskazaniem autora uwagi / zmiany. 

Ma Pan/Pani prawo do : 

- dostępu do swoich danych i otrzymania ich kopii, prawo do sprostowania (poprawiania) 

swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne, a także prawo do ich usunięcia, w sytuacji, 

gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego 

z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej, prawo do ograniczenia 

lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

- wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 

iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), 

na adres: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; 

Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej zamieszczonej na BIP i tablicach 

informacyjnych Urzędu Gminy Biesiekierz, w tym z informacją o celu i sposobach 

przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie 

ich poprawiania.  

 

(Podpis wnioskodawcy) ……………………………………………………………………. 

 

 


